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Złote Gody 2010

   Są w życiu wydarzenia tak doniosłe, że należy je uczcić w szczególny sposób. Takim wydarzeniem jest bezwątpienia 50 i 60 rocznica zawarcia
związku małżeńskiego.
   Tegoroczne jubileusze świętowano 23 października w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Siewierzu. Złote Gody w tym roku obchodziło
dwadzieścia małżeństw, natomiast jubileusz 60-lecia pożycia małżeńskiego świętowało sześć par. Jest to niezwykłe wydarzenie nie tylko dla
Jubilatów, ale i ich rodzin oraz przyjaciół, którzy licznie przybyli na to spotkanie.
    W uroczystościach uczestniczyli również przedstawiciele władz samorządowych Miasta i Gminy Siewierz: Burmistrz Zdzisław Banaś, Zastępca
Burmistrza Tomasz Sadłoń, Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Bochenek, Zastępca Przewodniczącej Joanna Krzykawska, Sekretarz Miasta i
Gminy Urszula Radziwołek.
    „Żeby być razem, tak długo – trzeba się nauczyć wybaczać, rozumieć, niekiedy przemilczeć, trzeba umieć wspólnie przeżywać nie tylko te
dobre, ale i złe chwile – w nieszczęściu, chorobie, śmierci bliskich. To wszystko zbliża małżonków. I powoduje, że wciąż jesteście razem. Aż
dochodzi się do tak pięknego jubileuszu, jak dziś. Dzisiaj można już z pewnością stwierdzić, że przeżyte wspólnie lata to dowód na prawdziwe,
„mądre” uczucie i wielką przyjaźń, która przetrwała w każdym z Was.” – zwróciła się do Jubilatów prowadząca uroczystość Kierownik Urzędu
Stanu Cywilnego w Siewierzu Beata Galon-Śliwa.

    Pary małżeńskie, które złożyły przysięgę małżeńską przed 60 laty i dzisiaj mogą poszczycić się imponującym stażem małżeńskim to:
 
Janina i Władysław Gnacik,
Janina i Bogdan Kalarus,
Barbara i Tadeusz Kolasińscy,
Helena i Jan Kocot, Euzebia 
Jerzy Misiorowscy 
Wanda i Eugeniusz Nowakowie.

Jubilatami świętującymi w tym roku Złote Gody są:

Edward i Honorata Adamczyk,
Zbigniew i Barbara Bogusławscy,
Marian i Wiesława Czapla,
Jan i Stanisława Erbińscy,
Jerzy i Felicja Fuksiewicz,
Wiesław i Lidia Gewald,
Alfred i Kazimiera Grochalscy,
Eugeniusz i Marianna Hetmańczyk,
Wacław i Jadwiga Hąc,
Witold i Halina Kozerscy,
Henryk i Mieczysława Kocot,
Stanisław i Daniela Machura,
Stanisław i Zofia Machura,
Kazimierz i Joachima Mamak,
Alfred i Maria Merta,
Jan i Stanisława Pałys,
Witold i Bronisława Rudy,
Czesław i Stanisława Szczęsny,
Roman i Alicja Warmuz,
Józef i Wanda Żakowscy.

    Za okazany w minionych latach trud i wytrwałość, za liczne wyrzeczenia i troskę o rodzinę, w dowód uznania dla trwałości małżeństwa, które
ma już 50 lat na wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz, Jubilaci zostali odznaczeni medalami „Za długoletnie pożycie
małżeńskie” przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 
    Jubilaci  otrzymali  również  upominki  i  pamiątkowe listy  gratulacyjne  od  Burmistrza  Zdzisława Banasia  oraz  kwiaty,  które  wręczała
Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Bochenek.
   W imieniu Jubilatów słowa podziękowania do władz samorządowych naszej Gminy skierowała Pani Kazimiera Grochalska oraz Pan Jan Erbiński.
   Część artystyczną uświetniły występy młodzieży z Zespołu Szkół w Siewierzu oraz Zespół Śpiewaczy „Ale Babki”.
   Po części oficjalnej dostojni Jubilaci zostali zaproszeni przez Burmistrza na wspólny poczęstunek oraz miłą chwilę wspomnień, która była
okazją do podzielenia się własnymi spostrzeżeniami oraz opiniami jak dotrwać tak pięknego jubileuszu.
   Spotkanie odbyło się w sympatycznej atmosferze -  były życzenia,  oraz tradycyjna lampka szampana. Wszystkim Jubilatom składamy
najserdeczniejsze życzenia zdrowia i pomyślności!
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